
Hjärtligt välkomna till oss!

Vi tycker detta med avel och hästreproduktion är väldigt
skoj och ska göra allt vi kan för att få ert/era ston dräktiga
här hos oss.

Uppstallning
Hos oss får stona gärna stanna över själva brunsten och semineringar
(och så vidare) men vi har begränsat antal boxar för uppstallning och
även viss begränsning av antalet rasthagar för hästarna, så därför kan vi
inte ha kvar hästarna längre än över brunsten. Är de inte brunstiga vid
undersökning får ni återkomma efter ett antal dagar som vi kommer
överens om vid undersökningen.

Boxar och hagar i sommartiderr
Ston med föl har alltid företräde till våra boxar före ston utan föl. Vi tar
generellt alltid in ston med föl halva dygnet, vanligen nattetid. Om det är
väldigt varmt kan det istället bli så att de får gå ute på natten och stå
inne på dagarna eftersom fölens temperaturreglering inte är som vuxna
hästars. I perioder har vi en del irriterande insekter så enkelston kan med
fördel ha med sig insektstäcke som vi sätter på vid behov. Ston med föl
vid sidan undviker vi täcke på. Vi ser också helst att ni har flughuva
alternativt flyweil på stona för att de ska slippa flugor i ögonen.

Endast ston som känner varandra får gå tillsammans i rasthagarna,
okända ston går ensamma. De går bredvid varandra.
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Foder
Ston som behöver kraftfoder får ta med eget sådant så fodrar vi dem
under tiden de är här. Hos oss får de fri tillgång på hösilage eller hö,
vatten samt salt. 

Journalsystem
I år har vi för fjärde året journalsystemet Stud It som skickar ut sms med
information om vad som sker med era ston under tiden vi har dem hos
oss, t ex att de ska semineras, de har ägglossat, de kan åka hem osv. När
det är dags för dräktighetsundersökning mm. Det är väldigt bra och
stonas journaler finns alltid lätt tillgängliga oavsett var jag befinner mig. 

Seminavtal
Ni fyller i vårt seminavtal med uppgifter så vi enkelt kan nå er vid behov,
kom ihåg att fylla i någon extra kontaktperson också, skicka helst in det
digitalt när ni fyllt i det på datorn, om det inte är möjligt kan ni såklart
skriva ut det och ta med till oss. 

Stohälsa
Det är av allra högsta vikt att alla stoägare endast kommer till
seminstationen med friska ston så att vi inte får hit någon smitta under
säsongen, det är så många ston och föl som kommer till oss så det är stor
risk för spridning om någon kommer hit med en smitta. 

Vi är tacksamma för att ni är ansvarstagande och observanta på era djur.
Om ni är tveksamma så hör av er och diskutera med oss innan ni kommer.

Vi ser fram emot att träffas i säsong 2026. Välkomna till oss!
Sanna och Victor med personal
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